
nosco søger business unit manager med en lille entreprenør i maven.

Der er travlt i Nosco. Nye udfordringer står for døren. Derfor søger vi en business unit manager 
til at varetage salg og udvikling af vores mediekoncept News Exchange.

Jobbet
Du får det overordnede ansvar for "News Exchange". News Exchange er et nyskabende 
online mediekoncept, der møder stor interesse fra nogle af Danmarks førende mediehuse. 
Vores kunder tæller bl.a. Politiken og TV 2. News Exchange er et aktiespil i nyheder, der integr-
erer læsere og nyheder på en hel ny og intelligent måde.

Din vigtigste opgave bliver salg af News Exchange i hele verden. Du får ansvar for at opfylde 
eget salgsbudget. Dit arbejde dækker alt fra opsøgende arbejde samt afholdelse af kunde-
besøg og præsentationer til formulering og udarbejdelse af konkrete løsninger og kontrakt-
forhandlinger. Udover salget af News Exchange vil du blive ansvarlig for at lede produktud-
vikling og projekter hos kunder.

Kort sagt, du vil blive ansvarlig for næsten alt der drejer sig om News Exchange. Du tilbydes 
en god fast løn og en fordelagtig provisionsordning. Du bliver en del af en hastigt voksende 
virksomhed, der har ambitioner langt ud over Danmarks grænser.

Kvalifikationer
Du kender medieverdenen, specielt webdelen. Du trives med budgetter, stramme deadlines 
og kunder, der forventer et højt serviceniveau. Du er god til at  gennemføre koncept- og 
produktpræsentationer og har sans for kundens behov og købsproces. Du er god til at 
konceptualisere og produktificere. 

Person
Du er engageret og resultatorienteret, følger op på tingene og motiveres af kundekontakt. Du 
er organiseret og god til at have mange bolde i luften på samme tid. Du har en lille entreprenør 
i maven, trives med forskelligartet arbejde og er ikke bange for at rejse.

Hvis du vil vide mere om stillingen, så kontakt Oliver Bernhard Pedersen på tlf. 20 61 28 67. 
Send din ansøgning med CV til oliver@nosco.dk.

Nosco er en ung og hastigt voksende virksomhed. 
Vores kunder tæller blandt andet Danske Bank, Alfa 
Laval, Hempel og Politiken. Vi sælger et innovation-
ssoftware til virksomheder og et online spilkocept til 
medier. Vi er venturefinansieret og har en stærk 
bestyrelse. Læs mere på www.nosco.dk.
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